

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม หมูที่๒ บ้านโนนมะงา ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 - ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสะแก ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 - ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๖,๑๐๐.- บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
 - ๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม หมูที่๒ บ้านโนนมะงา ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ.วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๖๖,๘๐๐.- บาท (-สามแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
- ๖.บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแปลน จำนวน ๖ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ ว่าที่ ร.ต.ปรีชา เจริญศิริ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๒ นายธน์ส แสงแดง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - ๖.๓ นางสาวนงศราญ โททัสสะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 3 1 ก.ค. 2562

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนมะงา หมู่ที่ 2 บ้านโนนมะงา ต.สะแก อ.สตึก จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	1.69	1,267.50	1.3624	2.30	1,726.84
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	231.84	8,694.00	1.3624	315.86	11,844.71
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	326.58	244,935.00	1.3624	444.93	333,699.44
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	70.00	83.33	5,833.10	1.3624	113.53	7,947.02
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	43.05	6,457.50	1.3624	58.65	8,797.70
13	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย	ตร.ม.	-	292.56	-	-	-	-
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
22	งานป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ ชั่วคราว	ชุด	-	-	-	-	-	-
23	งานป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ ถาวร	ชุด	1.00	2,096.34	2,096.34	1.3624	2,856.05	2,856.05
					269,283.44		รวม	366,871.76
ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	366,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 269,283.44

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ว่าที่ ร.ต.

(ลงชื่อ) (ปรีชา เจริญศิริ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัส แสงแดง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววงศราญ โททสละ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน